
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Num. 

73 

625 

35 

9 

959 

7 

10 

908 

16 

59 

8 

5 

99 

1 

49 

502 

21 

78 

964 

51 

3 

77 

19 

984 

28 

Nome 

DE PALO MATTEO 

SCOGNAMIGLIO MANUEL 

BAGNARDI MATTEO 

SCOGNAMIGLIO FRANCESCO PIO 

MILANO LIBERATO 

ARENA SALVATORE 

APICELLA ANTONIO 

GAROZZO GABRIELE 

CASTAGNINA FRANCESCO 

CAPUANO GIUSEPPE 

COZZOLINO LUIGI 

PROIETTI VALERIO 

GUIRRERI GIUSEPPE 

D'AURIA FERDINANDO 

BENEDETTI MATTEO 

FORNARO MICHELE 

MASSA GIOVANNI 

COPPOLA FRANCESCO PIO 

CHIURATO MATTIA 

VITIELLO CIRO 

FILOGAMO ARMANDO 

FERRAZZANO KEVIN 

MATERA MARCO 

FONTANA MARIO 

MACELLARO GIULIO 

Classe 
60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

Tempo Migliore 

1:06.820 
1:06.829 
1:06.878 
1:06.908 
1:06.920 
1:06.955 
1:06.995 
1:07.010 
1:07.022 
1:07.044 
1:07.084 
1:07.140 
1:07.329 
1:07.396 
1:07.483 
1:07.552 
1:07.669 
1:07.675 
1:07.699 
1:07.711 
1:07.837 
1:08.000 
1:08.180 
1:08.327 
1:09.665 

Diff 

0.009 

0.058 

0.088 

0.100 

0.135 

0.175 

0.190 

0.202 

0.224 

0.264 

0.320 

0.509 

0.576 

0.663 

0.732 

0.849 

0.855 

0.879 

0.891 

1.017 

1.180 

1.360 

1.507 

2.845 

Nel Giro 

3 

2 

3 

2 

2 

3 

3 

4 

2 

2 

3 

5 

4 

1 

5 

4 

1 

3 

3 

6 

5 

2 

2 

2 

5 

Telaio 

ENERGY 

ENERGY 

PRAGA 

CRG 

EVO KART 

FERN AN DO  ALON SO  

EVO KART 

IPKARTING 

PAROLIN 

TOP KART 

TOP KART 

CRG 

IPKARTING 

MAD CROC 

TONY KART 

TONY KART 

MAD CROC 

FPK 

IPKARTING 

IPKARTING 

TOP KART 

TECNO 

TONY KART 

ENERGY 

TOP KART 

Motore 

IAME 

IAME 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

LKE 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

VORTEX 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

LENZO 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/09/2017 12:24:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara :  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

 

Esposta alle ore : ________

XII Coppa Concorrente 

60 Mini 

Prove Qualifica 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:58:08 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

24/09/2017 10:05 

 XII Coppa Concorrente

23/24-09-2017

Trofeo di marca Rotax


